34 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.275 Quarta-feira, 08 DE JULHO DE 2020

  PORTARIA Nº 808/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 7 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/468469, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALVATER-
RA, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período
de 10/07 a 13/07/2020;
  1 .  IPC - JOUBER BARROS GALVAO FILHO - MAT:54189345
  2 .  EPC - MAURICIO DE ALENCAR GUIMARAES HIPOLITO - MAT:5940301
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (
 três) diária(s) do grupo B , no valor de R$712,14 (setecentos e doze reais
e quatorze centavos ),
 perfazendo um total de R$ 1.424,28  (um mil quatrocentos e vinte quatro
reais e vinte e oito
 centavos ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
 Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

  PORTARIA Nº 809/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 7 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/452075, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SÃO MI-
GUEL DO GUAMÁ, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERA-
NEIO, no período de 10/07 a 13/07/2020;
  1 .  IPC - ARLAN FAVACHO DOS REIS - MAT:5886899
  2 .  EPC - ALCICLEA GOMES DE SOUZA - MAT:57233662
  3 .  IPC - ANDERSON ROBERTO SILVA PEDROSO - MAT:55589813
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo B , no valor de R$712,14
(setecentos e doze reais e quatorze centavos ), perfazendo um total de R$
2.136,42  ( dois mil cento e trinta e seis reais e quarenta e dois centavos ),
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

  PORTARIA Nº 810/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 7 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/468435, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SOURE,
a fi m de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, no período de
10/07 a 13/07/2020;
1 .  ADM - ARMANDO FERREIRA DA COSTA - MAT:57190503
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 ( três) diária(s) do grupo B , no valor de R$712,14
(setecentos e doze reais e quatorze centavos ), para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

  PORTARIA Nº 811/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 7 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/468501, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SOURE,
a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de
10/07 a 13/07/2020.;
1 .  IPC - MAURO BAHIA BEGOT - MAT:54197019
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo B , no valor de R$712,14
(setecentos e doze reais e quatorze centavos ), para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

  PORTARIA Nº 812/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 7 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/468811, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a
fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 08 a 09/07/2020;
  1 .  DPC - ADRIANO ZAGUE BANDEIRA - MAT:5913933
  2 .  EPC - PATRICIA BRANDAO DE MESQUITA - MAT:5940133
  3 .  EPC - PHYLIPE BASILIO GUEDES - MAT:5940208
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 1 (uma) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 237,38
(duzentos e trinta e sete reais e trinta e oito centavos), perfazendo um to-
tal de R$  712,14 (setecentos e doze reais e catorze centavos), para aten-
der despesas adicionais decorrentes da diligência.
 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
 Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

  PORTARIA Nº 813/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 7 DE JULHO DE 2020.

 CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/468817, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
 abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m de realizar DILIGENCIA
POLICIAL, no período
 de 08 a 09/07/2020;
  1 .  EPC - JEFF KELPYS DOS SANTOS MESQUITA - MAT:5913826
  2 .  DPC - TONI RINALDO RODRIGUES DE VARGAS - MAT:5914105
  3 .  EPC - GETULIO CORREA BULHOES - MAT:5940337
  4 .  EPC - LUCAS FERNANDES TAVARES - MAT:5940171
  5 .  EPC - THAISA NAHARA SILVA BATISTA DE ALMEIDA - MAT:5940186
  6 .  EPC - WELLINGTON VIEIRA - MAT:5940269
  7 .  DPC - ELIENE CARLA DE LIMA - MAT:5940424
  8 .  DPC - GABRIEL ANGELO DE OLIVEIRA SANTOS - MAT:5940495
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 1,5 (uma e meia) diária(s) do grupo B, no valor de R$
356,07 (trezentos e cinquenta e seis reais e sete centavos), perfazendo
um total de R$  2.848,56 (dois mil oitocentos e quarenta e oito reais e cin-
quenta e seis centavos), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

  PORTARIA Nº 814/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 7 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/468822, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a
fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período
de 08 a 13/07/2020;
1 .  DPC - DANIEL MATTOS MATHIAS PEREIRA - MAT:5914067
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que provi-
dencie o pagamento de 5 (cinco) diária(s) do grupo  B, no valor de R$
1.186,90 (um mil cento e oitenta e seis reais e noventa centavos), para
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

  PORTARIA Nº 815/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 7 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/468824, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
 abaixo nominado(s), ao município de JACAREACANGA, a fi m de realizar
DILIGENCIA POLICIAL,
 no período de 09 a 10/07/2020;
  1 .  IPC - RAFAEL CARVALHO GUIMARAES - MAT:5941051
  2 .  IPC - ROGERIO EVANGELISTA LIMA OLIVEIRA - MAT:5940193
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 1 (uma) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 237,38
(duzentos e trinta e sete reais e trinta e oito centavos), perfazendo um
total de R$ 474,76  (quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta e seis
centavos), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 816/2020- DGPC/OD/
DRF  DE  7 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/468834, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a
fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 09 a 10/07/2020;
1 .  EPC - MICHELINE DINIZ BARRETO - MAT:5913800
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 1,5 (uma e meia) diária(s) do grupo  B, no valor de R$
356,07 (trezentos e cinquenta e seis reais e sete centavos), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
 Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

  PORTARIA Nº 817/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 7 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/468830, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de ITAITUBA,
a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 10 a 11/07/2020;
1 .  IPC - IANN MOTA PALHETA - MAT:57222575
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 1 (uma) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 237,38
(duzentos e trinta e sete reais e trinta e oito centavos),  para atender des-
pesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas